OFÍCIO GP. Nº. 575/2009

Botucatu, 07 de julho de 2009.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento no. 649/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
OFÍCIO GP. Nº. 575/2009

A Sua Excelência o Senhor

SÍLVIO ALEIXO

Secretário Adjunto da Secretaria dos Transportes de São Paulo

Rua Iaiá, 126, 12º. Andar - Itaim Bibi

CEP 04542-906

São Paulo – SP